ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

 21.10. 2019г.
                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ                                № 107

«Об установлении ежемесячной
надбавки за выслугу лет
муниципальной службы»

На основании  Постановления Администрации Волгоградской области № 604-п от
24.12.2018г. «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления муниципальных образований  Волгоградской
области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих
муниципальных образований Волгоградской области на 2019г», Решения
Савинского сельского Совета № 1/1 от 10.01.2019г. «Об установлении размеров и
условий оплаты труда для лиц, замещающих должности Савинского сельского
поселения и установлении размеров должностных окладов, а также размеров
ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядок их осуществления для
муниципальных служащих  Савинского сельского поселения на 2019г.»
                                                       Распоряжаюсь:

1. Установить  ежемесячную надбавку за выслугу лет ( в процентах к должностному
окладу):
- Беловой Наталье Николаевне, ведущему специалисту администрации Савинского
сельского поселения  по экономическим вопросам – 15% (стаж муниципальной
службы от 5 до 10 лет);
2. Настоящее распоряжение вступает в  силу с 21   октября   2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Савинского
 сельского поселения                                                            А.И.Конев

рег. № 107/2019

с распоряжением
ознакомлена: «___» _________2019г __________ Н.Н.Белова